
UCHWAŁA NR XVI/ 236/2007
Rady Miejskiej Kalisza

z dnia 29 listopada 2007 roku

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących 
Stałych Komisji Rady Miejskiej Kalisza.

               Na podstawie § 73 ust.3  Statutu Kalisza-Miasta na prawach powiatu 
stanowiącego załącznik do uchwały Rady Miejskiej Kalisza nr XVI/226/2004
 z dnia 26 lutego 2004 r. w sprawie uchwalenia Statutu  Kalisza – Miasta na 
prawach powiatu, uchwala się co następuje:

                                                                
                                                                 § 1

W uchwale Nr III/18/2006 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 14 grudnia 2006 roku 
w  sprawie  wyboru  Wiceprzewodniczących  Stałych  Komisji  Rady  Miejskiej 
Kalisza wprowadza się następującą zmianę:
w § 1 tiret drugie otrzymuje brzmienie:
„Komisji Rewizyjnej -  Dariusza Grodzińskiego” 

                                                                 § 2

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej Kalisza.

                                                                 § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                               



                                                Uzasadnienie
                                  do   uchwały Nr XVI/ 236/2007
                                          Rady Miejskiej Kalisza 
                                       z dnia 29 listopada 2007 roku

zmieniającej uchwałę w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących 
Stałych Komisji Rady Miejskiej Kalisza.

W  związku  z  objęciem  przez  Pana  Radosława  Kołacińskiego  funkcji 
Przewodniczącego Komisji  Rozwoju i  Integracji  Europejskiej  Rady Miejskiej 
Kalisza oraz rezygnacją z funkcji Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej 
zasadnym jest wybór nowego Wiceprzewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady 
Miejskiej Kalisza. 


